1、2020 年 2 月 7 日， 中国证监会《关于核准天邦食品股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可【2020】249 号）核准了本次发行。
2、股份登记时间：本次非公开发行新增股份于 2020 年 8 月 14 日在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理完成登记托管手续， 并于 2020 年 8 月 21 日在深圳证券交易所上市，
发行新股数量为 154,080,921 股。

3、锁定期安排：本次发行新增股份限售期为 6 个月，上市流通时间为 2021 年 2 月 22 日。
二、非公开发行股份完成至今股本变动情况
本次非公开发行股份登记结束后， 公司股本数量由 1,159,628,098 股变更为 1,313,709,019

股。本次限售股形成后至今，公司没有因分配、公积金转增导致股本数量变化情况，也没有其他
导致股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺
作为本次非公开发行对象的七名投资者均承诺： 本次非公开发行认购的股份自发行结束

之日起 6 个月内不得转让。 截至本公告日，7 名投资者均严格履行了上述承诺， 不存在相关承
诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形， 公司也不存在为其
违规担保的情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2021 年 2 月 22 日；
2、本次限售股份可上市流通数量为 154,080,921 股，占公司股本总额的 11.7287%� ；
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 7 名；
4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序
号

股东名称 所持 限 售 股 份 数
量 （股）

持有限售股占公司
总股本比例

本次 解 除 限 售 股
数量（股）

剩余限售股数
量（股 ）

1 韶关市高腾企业管理有限公司 46,242,774 3.5200% 46,242,774 0
2 中国国际金融股份有限公司 31,791,907 2.4200% 31,791,907 0
3 银河德睿资本管理有限公司 24,855,491 1.8920% 24,855,491 0
4 财通基金管理有限公司 20,231,213 1.5400% 20,231,213 0
5 中信证券股份有限公司 11,884,393 0.9046% 11,884,393 0
6 国泰君安证券股份有限公司 11,560,693 0.8800% 11,560,693 0
7 中信中证资本管理有限公司 7,514,450 0.5720% 7,514,450 0
合计 154,080,921 11.7287% 154,080,921 0

5、本次解除限售前后股本结构
股份类型 本次上市前 本次变动数 本次上市后

有限售条件流通股

高管锁定股 287,023,518 0 287,023,518
首发后限售股 154,080,921 -154,080,921 0
小计 441,104,439 -154,080,921 287,023,518

无限售条件流通股
流通 A 股 872,604,580 154,080,921 1,026,685,501
小计 872,604,580 154,080,921 1,026,685,501

合计 1,313,709,019 0 1,313,709,019
解除限售后，本次上市流通的股份数量，占无限售条件流通股总额的 15.01%。
五、保荐机构核查意见
本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和限售

股东承诺。本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真
实、准确、完整。 本保荐机构对天邦股份本次非公开发行限售股解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、保荐机构的核查意见；
特此公告。

天邦食品股份有限公司董事会
二〇二一年二月十九日

证券代码：002168� � � � � � � � 证券简称：惠程科技 公告编号：2021－017

关于控股股东部分股份
解除质押暨再质押的公告

公司控股股东中驰惠程企业管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、 准确和完
整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳市惠程信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东中驰惠程企业管

理有限公司（以下简称“中驰惠程”）函告，获悉其所持有本公司的部分股份解除质押后再质
押，具体事项如下：

一、控股股东部分股份解除质押暨再质押的基本情况
1、本次解除质押基本情况

股东名
称

是 否 为 控 股

[…]

1、本次公司控股股东发行的可交换公司债券换股，符合《证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》 等相关法
律、法规和规范性文件的规定。

2、本次权益变动为可交换公司债券持有人实施换股导致的控股股东持股比例被动下降的
行为，不触及要约收购；本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次换股完成后，用于本期可交换公司债券发行相关的剩余质押股份将办理解除质押
登记手续，待办理完成后，公司将及时履行信息披露义务。

4、公司生产经营状况良好，各项业务稳定发展。 公司在深化氯碱新材料一体化产业链的基
础上，大力发展氢能源等业务，不断增强公司的核心竞争力和持续发展能力。 公司积极响应国
家发展清洁能源的政策导向，相继开展氢气制备、氢气加注、氢气储运、加氢站、移动加氢站、装
备研究等技术储备布局，推动公司的氢能产业化发展，助力推动新能源汽车、电子冶金工业、半
导体等战略性产业的发展。 公司将持续做好各项生产经营工作，用好公司积累的技术、市场和
上下游协同优势，努力创造更好的效益回报社会和股东。

三、备查文件
1、鸿达兴业集团有限公司关于“19 鸿达 E1”完成换股暨摘牌的公告；
2、鸿达兴业集团有限公司关于“20 鸿达 E1”完成换股暨摘牌的公告。
特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会
二○二一年二月十九日

证券代码：300520� � � � � � � � � � � 证券简称：科大国创 公告编号：2021-08

科大国创软件股份有限公司
关于股东股份减持计划的进展公告

公司控股股东合肥国创智能科技有限公司及公司高级管理人员储士升先生保证向本公司
提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
科大国创软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 22 日披露了《关于股东减

持公司股份的预披露公告》，公司控股股东合肥国创智能科技有限公司（以下简称“合肥国创”）
及高级管理人员储士升先生计划自减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内（2020 年
11 月 12 日起至 2021 年 5 月 12 日止）通过大宗交易或集中竞价交易等法律法规允许的方式分
别减持不超过 7,485,452 股、674,789 股公司股份。

根据合肥国创、储士升分别出具的《关于科大国创股份减持计划进展情况的告知函》，截至
2021 年 2 月 12 日，上述股东减持计划时间区间已经过半，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况说明
1、股东减持股份情况：
截至本公告披露日，合肥国创未通过任何方式减持公司股份；储士升减持公司股份情况具

体如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例（%）

储士升 集中竞价交易 2020 年 11 月 30 日 -
2020 年 12 月 22 日 23.99 600,700 0.24

2、股东本次减持前后持股变动情况：
合肥国创未减持公司股份，其所持公司股份数量未发生变化；储士升本次减持前后持股变

动情况如下：
股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ）
占 总 股 本 比 例
（%）

股数（股 ） 占总股本比例 （%）

储士升
合计持有股份 2,699,154 1.08 2,098,454 0.84
其中：无限售条件股份 674,789 0.27 524,614 0.21
有限售条件股份 2,024,365 0.81 1,573,840 0.63

注：除去储士升减持因素外，其无限售条件及有限售条件股份的变化系中国证券登记结算
有限责任公司深圳分公司根据上市公司董事、 监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登
记在其名下的股份计算其本年度可转让股份法定额度调整所致。

二、其他事项说明
1、上述股东减持公司股份的计划及实施情况符合《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股
份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等法律法规及有关承诺的规定。

2、上述股东此次减持事项已按照相关规定进行了预先披露，截至本公告披露日，上述股份
实际减持情况与此前已披露的意向、承诺及减持计划一致。

3、本次减持计划为股东的正常减持行为。 本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生
变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影响。 本次减持计划实施后，合肥国创仍为
公司控股股东。

4、截至本公告披露日，上述股东减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注其减持计划后续
的实施情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

三、备查文件
合肥国创、储士升出具的《关于科大国创股份减持计划进展情况的告知函》。
特此公告。

科大国创软件股份有限公司
董事会

2021 年 2 月 18 日